
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2024.05.20.0001/2024

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

17/09/2024 04/09/2024 04/09/2024 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

Portal de Compras Públicas
OBJETO DA LICITAÇÃO

O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É AQUISIÇÃO DE MÓVEIS NOVOS PARA CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS/RN, 
CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO A ESTE EDITAL.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente JUAREZ MESQUITA DE OLIVEIRA JUNIOR

Responsável pela Informação JUAREZ MESQUITA DE OLIVEIRA JUNIOR

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico CLEOMAR LOPES CORREIA JUNIOR

Responsável pela Adjudicação JOSE ALVES BENTO

Responsável pela Homologação JOSE ALVES BENTO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

04/09/2024 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO WWW.PORTALDECOMPRASPUBLICAS.COM.BR

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
PAU DOS FERROS

GERENCIADOR

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

22/10/2024 - HOMOLOGAÇÃO FECHADA

04/09/2024 - 13:49 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO - MÓVEIS pdf

TERMO DE REFERÊNCIA - MÓVEIS pdf

ORÇAMENTO ESTIMATIVO - MÓVEIS pdf

MINUTA DE CONTRATO - MÓVEIS pdf

PARECER JURÍDICO - MÓVEIS pdf

PUBLICAÇÃO JORNAL - MÓVEIS pdf

RESULTADO DA LICITAÇÃO - MÓVEIS pdf

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Rua Pedro Velho, 1291 - Centro - CEP: 59900-000 - Pau dos Ferros\RN

CNPJ: 08.392.946/0001-52 - Tel: 8433512904 - Site: www.camarapaudosferros.rn.gov.br

Rua Pedro Velho, 1291 - Centro - CEP: 59900-000 - Pau dos Ferros\RN

https://camarapaudosferros.rn.gov.br/licitacoes/195

Emitido: 26/02/2026 01:23:32


